

MJ Sørensen Holding ApS
Dæmningen 44A 1.1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 69 27 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Michael Jul Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MJ Sørensen Holding ApS
Dæmningen 44A 1.1
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 69 27 93
Stiftet: 14. august 2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Michael Jul Sørensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76.512 kr. mod -4.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145.768 kr. mod 3.024.628 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-76.512	-4.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-99.376	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.000	3.029.852
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.409	833
Andre finansielle indtægter	7.295	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.584	-1.432
Resultat før skat	-145.768	3.024.628
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-145.768	3.024.628
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-454.688
Udbytte for regnskabsåret	56.500	1.623.629
Overføres til overført resultat	0	1.801.687
Disponeret fra overført resultat	-202.268	0
Disponeret i alt	-145.768	3.024.628

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	20.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	880.522	823.770
Andre tilgodehavender	0	274.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>880.522</u>	<u>1.118.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>880.522</u>	<u>1.118.760</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	557.141	250.833
Andre tilgodehavender	463.332	472.960
Tilgodehavender i alt	<u>1.020.473</u>	<u>723.793</u>
Likvide beholdninger	<u>11.285</u>	<u>1.597.173</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.031.758</u>	<u>2.320.966</u>
Aktiver i alt	<u>1.912.280</u>	<u>3.439.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.524.829	1.727.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	1.623.629
Egenkapital i alt	<u>1.661.329</u>	<u>3.430.726</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.701	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	235.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.951</u>	<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>250.951</u>	<u>9.000</u>
Passiver i alt	<u>1.912.280</u>	<u>3.439.726</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.